АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2017 № 7

станица Андрюки

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
правила землепользования и застройки Андрюковского сельского

поселения Мостовского района

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Градосгрои1ельным кодексом Краснодарского края. Федеральным законом от
6 окгября 2003 1ода №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Андрюковского
сельского поселения от 21 декабря 2016 года № 123 «О принятии части
полномочий органа местного самоуправления муниципального об])азования
Мостовский район органом местного самоуправления муницинального
образования Андрюковское сельское поселение Мостовского района на 2017
год», Уставом Андрюковского сельского поселения, Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний в Андрюковском сельском
поселении п о с т а н о в л я ю :

1 .Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в
Правила землепользова1шя и застройки Андрюковского сельского поселения
Мосговско! о района в населенных пунктах Андрюковского сельского
поселения:

1) в с. Соленое - 17 марта 2017 года, в 08-00 часов, в здании дома
культуры по адресу: Краснодарский край, Мостовский район, село Соленое
улица Калинина, 36-а;

2) в ст. Андрюки - 17 марта 2017 года, в 14-00 часов, в здании дома
культуры по адресу: по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
станица Андрюки, улица Советская, № 79-а.

2. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии
по землепользованию и застройке Андрюковского сельского поселения.

3.Общему отделу администрации Андрюковского сельского поселения
(Позднякова) опубликовать настоящее постановление в районной газете

«Предгорье» и разместить на официальном сайте администрации
Андрюковского сельского поселения Мостовского района в сети Интернет
(www.aspadm.ru).

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5.Постановление
опубликования.

вступает в силу со дня его официального

1 лава Андрюковс|®о О Б Щ И Й
11? ОТДЕЛ

сельского поселем1Я,\ ^ ^ ^ ^
Е.В.Кожевникова

http://www.aspadm.ru